

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01_SO01,02

Stavba: Realizace PSZ Tvrdín, Mirošovice - dodatek č. 1

Místo:

Datum: 21.11.2024

Zadavatel:

IČ:

ČR-SPÚ, KPÚ pro Ústecký kraj Pobočka Teplice

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

KHL-EKO, a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven dle nabídkového rozpočtu zhotovitele uvedeného ve smlouvě o dílo číslo 324-2024-508207.

Cena bez DPH				6 058,85
		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	6 058,85	1 272,36
Cena s DPH		v CZK		7 331,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
01_SO01,02	Realizace PSZ Tvrdín, Mirošovice - dodatek č. 1	6 058,85	1 272,36	7 331,21
SO 01 (vícepráce)	IP2 v k.ú.Mirošovice - dodatek č. 1	312 000,00	65 520,00	377 520,00
SO 02 (méněpráce)	IP3 v k.ú.Mirošovice - dodatek č. 1	-305 941,15	-64 247,64	-370 188,79

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO 01 (vícepráce) - IP2 v k.ú.Mirošovice - dodatek č. 1
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.11.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	00A	PŘEHLED PRACÍ				312 000,00	
	D	01a	0.ROK				312 000,00	
	D	01aa	Přípravné práce				312 000,00	
24	K	181114712	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě s okopáním a naložením kamene, hmotnosti jednotlivě přes 15 do 60 kg	m3	130,000	900,00	117 000,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
25	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	260,000	350,00	91 000,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
<i>Poznámka k položce: odvoz kamenů na skládku vzd. do 28 km 130 * 2 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
26	K	997231119	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km	t	1 300,000	10,00	13 000,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
<i>Poznámka k položce: odvoz kamenů na skládku vzd. do 28 km 260*5</i>								
27	K	171201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	260,000	350,00	91 000,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
<i>Poznámka k položce: uložení na skládku Modlany</i>								

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
SO 02 (méněpráce) - IP3 v k.ú.Mirošovice - dodatek č. 1
KSO:
Místo:
CZ-CPA:
CZ-CPV:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.11.2024
Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	00A	PŘEHLED PRACÍ					-305 941,15	
D	01a	0.ROK					-305 941,15	
D	01ae	Výstavba zemní tůně					-239 569,80	
43	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-31,850	800,00	-25 480,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
44	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-31,850	300,00	-9 555,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
45	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-573,300	23,00	-13 185,90	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
46	K	171201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-57,330	1 700,00	-97 461,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
Poznámka k položce: uložení na skládku Modlany								
47	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	-65,000	52,00	-3 380,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
48	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	m	-65,000	1 225,00	-79 625,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	28611225	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160	m	-71,598	152,00	-10 882,90	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
D 01af Výstavba odvodňovacího příkopu							-66 371,35	
84	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	-228,000	49,00	-11 172,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
85	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	-270,066	37,00	-9 992,44	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
83	K	464531111	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 32 - 63 mm	m3	-30,700	1 470,00	-45 129,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
86	K	464531111	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 32 - 63 mm	m3	-0,053	1 470,00	-77,91	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele